
平成 29年 6月吉日 

お客様各位 

株式会社ジョイント工業 

 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 

春陽の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、

弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび原材料、製造コストの上昇により、弊社商品価格の一部変更を行うことと

なりました。これまで企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、コスト上昇を

吸収しきれず、このような形となりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

１．対象商品および価格 

商品名 旧価格 新価格 

11-1C-D(鉄) @340 @360 

11-1C-Z(亜鉛合金) @340 @360 

12-2R-Z(亜鉛合金) @590 @650 

S-12-2R(鉄) @590 @610 

Z-12-2R(亜鉛溶融鍍金) @680 @700 

 

 

２．価格改定の実施時期 

平成 29年 6月 30日午後 6時以降の受注分より 


